
UCHWAŁA NR XLIII/361/2023 
RADY GMINY OBROWO 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie zwołania pierwszego posiedzenia Rady Społecznej Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Obrowie z siedzibą w 

Dobrzejewicach 

Na podstawie art. 48 ust. 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej       ( tekst jednolity 
Dz. U. z 2022r. poz. 633, 655, 974,1079, 2280, 2770)     uchwala się co następuje: 

§ 1. Zwołuje się pierwsze posiedzenie nowo powołanej Uchwałą Rady Gminy Obrowo  Nr XLIII/360/2023   
z dnia 28 lutego 2023r., Rady Społecznej Samodzielnego          Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Obrowie z siedzibą w    Dobrzejewicach na dzień 06 marca 2023  r.  (poniedziałek), godzina  14 00 w  
siedzibie  Urzędu Gminy w Obrowie. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Roman Skórski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57930030-6B9D-47BC-9F02-81D7A7908D4F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z powołaniem nowej Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Obrowie z siedzibą w Dobrzejewicach, zgodnie z 

art. 48 ust. 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej, podmiot 

tworzący  zwołuje pierwsze posiedzenie Rady. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57930030-6B9D-47BC-9F02-81D7A7908D4F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



